
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XXХІV СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 705/34-2020 

від 18 вересня 2020 року                                                                              м. Заставна 

 

Про надання дозволу на розроблення                                                

проектів землеустрою щодо відведення  

земельних ділянок у власність для 

будівництва та обслуговування  

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд, індивідуального  

гаражного будівництва, для ведення 

особистого селянського господарства, 

для індивідуального садівництва        

 

Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розроблення проектів зем-

леустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для будівництва та обслу-

говування житлового будинку, господарських будівель і споруд, індивідуального га-

ражного будівництва, для ведення особистого селянського господарства, для індиві-

дуального садівництва керуючись ст.ст. 116, 118, 121 Земельного кодексу України та 

п.34 ч.1 ст.26, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земель-

них ділянок у власність для будівництва та обслуговування житлового будинку, гос-

подарських будівель і споруд, індивідуального гаражного будівництва, для ведення 

особистого селянського господарства, для індивідуального садівництва згідно табли-

ці. 

Таблиця 

 

№ 

з

/

п 

Прізвище, 

ім’я, 

по батькові 

Адреса 

проживання 

Площа (га), призначення і 

розташування земельної ділянки 

Будівництво і 

обслуговуванн

я житлового 

будинку, 

господарсь 

ких будівель 

та споруд 

Індивідуаль 

ного 

гаражного 

будівництва 

Особистого 

селянського 

господарств

а 

Індивідуал

ьного 

садівницт

ва 

1 Тарновецька 

Надія 

Ярославівна 

вул.Полубот

ка, 3 

м.Заставна 

  0,80 га 

урочище 

«Жоліб» м. 

Заставна 

 



2 Блещук 

Анатолій 

Петрович 

вул.Галицько

го, 5 кв. 4 м. 

Заставна 

 0,01 га вул. 

Галицького 

м. Заставна 

  

3 Буйновський

Василь 

Степанович 

пров.Сарани,

16 м. 

Заставна 

  0,06 га 

пров. 

Сарани м. 

Заставна 

 

4 Бойчук 

Марія 

Дмитрівна 

вул.Кармелю

ка, 12 м. 

Заставна 

  0,10 га 

урочище 

«Горіхи» м. 

Заставна 

 

5 Скігар 

Анастасія 

Іванівна 

вул.Пушкіна,

20  м. 

Заставна 

0,09 га  вул. 

Пушкіна,20-А 

м. Заставна 

   

6 Красняк 

Альона 

Петрівна 

вул. Садова, 

41 м. 

Заставна 

0,06 га 

вул.Садова,39 

м. Заставна 

   

7 Сало Віктор 

Лаврентійов

ич 

вул. Січових 

Стрільців,13 

кв.5 м. 

Заставна 

 0,01 га вул. 

Січових 

Стрільців 

м.Заставна 

  

8 Гривул 

Наталія 

Василівна 

м. Чернівці 

вул. Руська 

214 В кв. 2 

0,10 га вул. 

Яворницького

, 32  м. 

Заставна 

   

9 Гулько 

Дмитро 

Дмитрович 

вул. 

Рязанська, 25 

м. Заставна 

  1,0 га 

урочище 

«Жоліб» 

с.Вербівці 

 

1

0 

Шарий 

Людмила 

Богданівна 

вул. 

Ювілейна, 6 

в м. Заставна 

  0,10 га в 

урочищі 

«Пасіка»  

м. Заставна 

 

1

1 

Костинюк 

Вадим 

Євгенович 

вул. 

Незалежност

і, 149 кв. 7 м. 

Заставна 

  1,0 га 

урочище 

«Жоліб» 

с.Вербівці 

 

1

2 

Гоменюк 

Віталій 

Дмитрович 

вул. 28 

Червня, 17 м. 

Заставна 

  1,0 га 

урочище 

«Жоліб» 

с.Вербівці 

 

1

3 

Пазюк 

Михайло 

Михайлович 

вул. 

Незалежност

і, 57 в м. 

Заставна 

  0,30 га 

урочище 

«Юрківська 

могила м. 

Заставна 

 

1

4 

Пазюк Іван 

Михайлович 

вул. Зелена, 

1 А в м. 

  0,27 га 

урочище 

 



Заставна «Юрківська 

могила м. 

Заставна 

1

5 

Круляк 

Марія 

Терентівна 

вул. 

Комарова, 28 

кв.60 в м. 

Чернівці 

0,13 га по вул. 

Є.Ліпецького,

39 с. Вербівці 

 0,13 га 

урочище 

«Біля 

горіхів» с. 

Вербівці 

 

1

6 

Вихованко 

Микола 

Петрович 

вул. Садова, 

11 м. 

Заставна 

0,08 га 

мікрорайон 

«Сонячний» 

м. Заставна 

   

1

7 

Сопівник 

Василь 

Васильович 

вул. 

Хотинського 

повстання, 

19 м. 

Заставна 

   0,06 га 

урочище 

«Дачне» 

м. 

Заставна 

1

8 

Чорний 

Сергій 

Вікторович 

вул. Л. 

Кобилиці,4 

м. Заставна 

  1,0 га 

урочище 

«Жоліб» с. 

Вербівці 

 

1

9 

Пазюк Юрій 

Вікторович 

вул. 

Буковинське 

Віче,12 м. 

Заставна 

0,08 га 

мікрорайон 

«Сонячний» 

м. Заставна 

   

2

0 

Пазюк 

Василь 

Васильович 

Вул. 

Мічуріна, 15 

А м. 

Заставна 

0,06 га по вул. 

Мічуріна, 15 

А м. Заставна 

   

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельного устрою та 

містобудування міської ради. 

           

             

      

 


